ATA DO PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2011

Aos vinte e oito dias do mês de junho de dois mil e onze (28/06/2011), às dezesseis

horas (16:00), nas dependências da Prefeitura Municipal, realizou-se a sessão pública

para recebimento e abertura dos envelopes contendo a proposta e documentação de

habilitação, apresentado em razão do certame licitatório na modalidade pregão, estilo

presencial o qual tem por objeto a contratação de médico clínico geral para trabalhar

no PAM, por 84 horas semanais, por um período de 12 meses, mediante pagamento

mensal. Estavam presentes: o pregoeiro José Carlos de Paula, a equipe de apoio

formada por Leandro Caldeirão da Silva e Antonio José Fernandes. O Senhor Osvaldo

Augusto Zardo, médico cadastrado no CRM-PR 4.141, portador do CPF: 036.233.199-

53, se credenciou como representante da empresa CLÍNICA MÉDICA GRIGOLI E

ZARDO LTDA, CNPJ: 10.709.850/0001-17, situada na Rua Doutor Nagib Daher,

576, Sala 201 – Centro da cidade de Apucarana, estado do Paraná. Dando início ao

certame o pregoeiro abriu primeiramente o referente à proposta de preço, na qual

constava o valor mensal de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), não havendo lances

verbais. Na seqüência foi aberto o envelope referente à habilitação e verificou-se que a

empresa estava habilitada, sendo assim a empresa CLÍNICA MÉDICA GRIGOLI E

ZARDO LTDA foi declarada vencedora do certame. Não havendo mais nada a tratar

eu Leandro Caldeirão da Silva, lavrei a presente ata que lida e achada conforme vai

assinada por mim e demais presentes.

Rio Bom – PR, 28 de junho de 2011.